

2. februar 2025

## NYHEDSBREV #21

### Frist for forslag og kandidaturer - Ordinær generalforsamling 2025 - Arbejdsgrupper - Administrator for vandværket - Kurser og arrangementer

Kære medlemmer

Vi ønsker jer alle et godt nytår og håber, at I har nydt julen og ferien.

#### **Ordinær generalforsamling i april 2025 - Frist den 15. februar 2025**

Som nævnt i nyhedsbrevene #19 og #20 afholder vi **den 6. april 2025** i Skibby Hallen ordinær generalforsamling 2025 for grundejerforeningen og vandværket.

I den forbindelse vil igen gøre opmærksom på, at **frist** for forslag og kandidaturer er **den 15. februar 2025**.

Valg i grundejerforeningen: Formanden samt afdeling 1, 3 og 5 er på valg. Kandidaturer til posterne som formand og afdelingsformænd skal indsendes inden fristen den 15. februar. Kandidaturer til suppleantposterne kan meddeles på generalforsamlingen.

Valg i vandværket: Hele den nye vandværksbestyrelse - dvs. fem bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter - er på valg. Som for foreningen gælder det, at kandidaturer til posterne som bestyrelsesmedlemmer skal indsendes inden fristen den 15. februar, mens

kandidaturer til suppleantposterne kan meddeles på generalforsamlingen.

Også i nærværende nyhedsbrev vil vi opfordre alle, der er interesserede, til at stille op til grundejerforeningens eller vandværkets bestyrelse eller eventuelt begge. En bestyrelsespost er uden sammenligning den bedste mulighed for at bidrage til fortsættelsen af de gode forhold i vores sommerby og for at påvirke sommerbyens retning og udvikling.

Der er poster, hvor vi endnu ikke ved, om der er kandidater. Tag endelig fat i os, hvis du ønsker information om bestyrelsesarbejdet til brug for dine overvejelser.

#### **Hjælpere til generalforsamlingen**

Vi har brug for hjælp i forbindelse med generalforsamlingen:

- Indregistrering: Her er vi folk nok.
- Opstilling af stole m.m. (lørdag den 5. april 2025 kl. 10:00 i Skibby Hallen): Kontakt bestyrelsen, hvis du vil hjælpe her.

- Kagebagning: Kontakt **Berit Bendtsen** på mail: [beritrb@hotmail.dk](mailto:beritrb@hotmail.dk) eller mobil 29 40 59 85, hvis du vil hjælpe.
- Oprydning efter generalforsamlingen: Kontakt bestyrelsen, hvis du vil hjælpe her.

Deltagelse i forberedelsen og afviklingen af generalforsamlingerne er ikke hårdt, og det indebærer hyggeligt samvær med dine naboer og medbeboere.

### Eventuel ekstraordinær generalforsamling

For det tilfældes skyld, at der bliver behov for en ekstraordinær generalforsamling, har vi reserveret Skibby Hallen søndag den 18. maj 2025. Dette er 6 uger efter den ordinære generalforsamling den 6. april 2025.

En ekstraordinær generalforsamling kan blive aktuel, f.eks. hvis der på den ordinære generalforsamling fremsættes vedtægtsændringsforslag, som vedtages foreløbigt og skal på 2. behandling for endelig vedtagelse (eller forkastelse).

### Administrator for vandværket

Vi har op til nytår indgået aftale med Vandværkskontoret i Hillerød om administrationen af vandværket. Aftalen bliver implementeret den kommende tid og betyder, at Vandværkskontoret vil tage sig af bl.a. ejerskifter og udsendelse af regninger m.m. Vi lægger nærmere oplysninger ud på vandværkets hjemmeside [www.velsomvand.dk](http://www.velsomvand.dk).

Henvendelser til vandværket kan i øvrigt som hidtil ske på [kontakt@velsomvand.dk](mailto:kontakt@velsomvand.dk).

Bemærk: Vandværksopkrævningerne vedrørende 2024 vil snart blive udsendt. Vær opmærksom på, at det ikke længere vil være muligt at betale via MobilePay. Hvis du har oprettet en MobilePay-betalingsaftale, vil du derfor modtage en opkrævning med andre betalingsmuligheder.

### Indkaldelse til arbejdsgrupper

Vi mangler folk, der har tid og lyst og til at hjælpe med følgende områder:

- Vejvedligeholdelse: Asfalt mv. på vores veje - vi skal have lavet en plan og et budget.
- Kloakvedligeholdelse: Vores vejvandskloaksystem, herunder diverse søer og udløb til fjorden - vi skal have lavet en plan og et budget.
- Pileurt: Vi har et stadigt voksende problem med pileurt og skal undersøge muligheder for at holde den nede.
- Administrationsaftale for grundejerforeningen: Vi skal have håndteret indkomne tilbud og eventuelt indhente yderligere tilbud.

Er du interesseret i at deltage i eller høre mere om ovenstående grupper, kan du kontakte **Carsten Nielsen** fra bestyrelsen på mobil 40 72 55 38.

- Campingpladsbygningen (som ligger på Skjoldagervej 2B): Hvad skal vi gøre ved bygningen eller bruge den til?

Kontakt **Marianne Strube** på e-mailadressen [komstrube@hotmail.com](mailto:komstrube@hotmail.com), hvis du vil være med til at finde ud af dette.

### Førstehjælpskursus

Næste kursus afholdes på vandværket søndag den 9. februar 2025 kl. 10-12. Vil du tilmeldes eller have yderligere information, så kontakt **Jan Olsen** fra bestyrelsen på mobil 30 61 17 02.

### Fællesskab i Vellerup

Linda fra Fællesskab i Vellerup har sendt følgende:

*Fællesskabet i Vellerup afholder nogle faste arrangementer i løbet året og i 2025 ligger disse datoer fast:*

*Den 1/3 Fastelavn ved Vandværket*

*Den 24/5 Sommerfest ved Verdens Ende*

*Den 7/6 Loppemarked Pinselørdag*

*Den 23/6 Sct. Hans ved Verdens Ende*

*Den 16/8 MusikFestival ved Vandværket*

*Den 29/11 Stort Julemarked ved Vandværket*

*Den 31/12 Skål og Godt Nytår ved Vandværket*

*Programmet for de forskellige arrangementer kan læses på Facebook i gruppen:*

*Fællesskab i Vellerup og Vellerup Sommerby.*



### Fællesskab i Vellerup 🤝



Gruppe oprettet af Vellerup Somme...

### Vellerup Sommerby >

*Man er meget velkommen til at komme med en ide til et fælles arrangement for beboerne i Vellerup Sommerby.*

*Der er bl.a. planer om portvinssmagning, ginsmagning og banko.*

*Hilsen Linda ❤️*

### Næste ordinære bestyrelsesmøde

Mødet er på Vandværket søndag den 2. marts 2025. Medlemmer er velkomne fra kl. 10:00 - 10:30. Hvis du møder op, så send gerne forinden en e-mail til bestyrelsen med dine spørgsmål eller emner.



Mange gode hilsner

Frank Fischer, Carsten Mulnæs, Jan Olsen, Thomas Gønge og Carsten Nielsen